
Povrchy EGGER nevyžadují žádnou zvláštní péči díky svému odolnému a hygienicky uzavřenému povrchu, který se 
snadno čistí. To platí i pro PerfectSense lakované desky a supermatné lamináty PerfectSense, které jsou díky své 
povrchové úpravě méně náchylné na otisky prstů. Pro zachování této vlastnosti a matného vzhledu je však důležité 
pravidelné čištění. 

Povrchy EGGER

Obecná doporučení 
pro čištění 

Obecná doporučení pro čištění
 � Horizontální i vodorovné plochy čistěte pravidelně 

 � Zbytky mastnoty a kapaliny odstřaňte vždy okamžitě 

 � Používejte čisté, měkké papírové nebo bavlněné hadříky 
nebo hadřík z mikrovlákna EGGER, který je součástí výrobku 
PerfectSense Cleaner 

 � Používejte běžné čisticí prostředky na sklo, teplou vodu  
s běžným mycím prostředkem bez speciálních přísad nebo 
čistič EGGER PerfectSense Cleaner. 

 � V případě potřeby proveďte zkoušku čištění na části plochy, 
která není viditelná 

 � Čištění provádějte vždy ve směru povrchové struktury 

 � Při čištění hran vždy rychle setřete čisticí prostředek, aby 
byla doba jeho působení co nejkratší 

 � V závislosti na výsledku proces čištění opakujte 

 � Opláchněte čistou teplou vodou

Šmouhy jsou obvykle způsobeny čištěním organickými rozpouštědly, použitím studené vody a opakovaně použitými 
hadříky. Pro výsledek čištění bez šmouh vždy povrch setřete hadříkem namočeným v teplé vodě a poté osušte čistým 
měkkým hadříkem.



cz
_0

3/
20

23
_B

RI
   

 V
še

ch
ny

 v
yo

br
az

en
é 

de
ko

ry
 js

ou
 re

pr
od

uk
ce

. B
ar

ev
no

st
 v

yt
iš

tě
ný

ch
 d

ek
or

ů 
se

 m
ůž

e 
liš

it 
od

 s
ku

te
čn

éh
o 

vý
ro

bk
u.

 T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
a 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 v
yh

ra
ze

ny
. 

 �  Obecně nepoužívejte leštidla, vosky, čisticí prostředky na nábytek, čisticí prostředky na 
ošetření plastů a bělidla

 � K čištění nepoužívejte abrazivní a brusné prostředky, jako je abrazivní prášek nebo drátěnka
 � Nepoužívejte čisticí prostředky, které obsahují silné kyseliny nebo silné kyselé soli (např. 

odstraňovač vodního kamene, čistič odpadů, kyselina chlorovodíková, leštěnka na stříbro 
nebo čistič trouby)

 � Nepoužívejte parní čističe

UPOZORNĚNÍ

 PerfecSense Cleaner je intenzivní čistič s 
vynikajícím čisticím výkonem vhodným na 
mastné nebo zaschlé nečistoty. Podrobná 
doporučení pro čištění a další informace o 
použití čističe EGGER PerfectSense Cleaner 
můžete kdykoli nalézt online na: 

 
 
www.egger.com/ 
perfectsense-cleaner

PerfectSense Cleaner

Pro dlouhotrvající krásné povrchy
Nepoužívejte povrch jako plochu ke krájení, protože řezy nožem mohou zanechávat 
stopy i na jinak rezistentním povrchu. Vždy použijte prkénko. 

Nepokládejte horké nádobí, jako jsou hrnce, pánve atd. přímo z varné desky nebo trouby 
na vodorovné plochy, protože v důsledku působení tepla může dojít ke změně lesku 
nebo poškození povrchu. Používejte vždy teplovzdornou podložku. 

Rozlitou tekutinu vždy ihned otřete, protože dlouhodobější kontakt povrchu s určitými 
látkami může způsobit změnu stupně lesku. 

Upozornění: Tento dokument byl připraven podle našeho nejlepšího vědomí a se zvláštní péčí. Poskytované informace 

se zakládají na praktických zkušenostech, interních zkouškách a odrážejí naši současnou úroveň znalostí. Za chyby 

tisku a norem a za omyly nelze převzít jakoukoliv záruku.

https://www.egger.com/cs/produkty/vyroba-nabytku-a-interieru/objevte/perfectsense-cleaner?country=CZ
https://www.egger.com/cs/produkty/vyroba-nabytku-a-interieru/objevte/perfectsense-cleaner?country=CZ

